

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 12.9.2024 KLO 12.00

SYKSYN YLIOPPILASKIRJOITUKSET ALKAVAT ENSI VIIKOLLA

Syksyn ylioppilaskirjoitukset alkavat ensi maanantaina 16.9.. Yo-kokeet pidetään liikuntasalissa ja luokassa 226. Liikuntasalin läheisyydessä olevat vessat ovat vain yo-kokelaiden käytössä koepäivinä. Liikuntasalin läheisyydessä, **myös juhlasalissa** ja takapihan parkkialueella tulee liikkua mahdollisimman äänettömästi. Huom! Autoilijat ja mopoilijat/moottoripyöräilijät, lähtekää ilman ”ylimääräisiä kaasutuksia” liikkeelle takapihalta, jotta yo-kokelaat saavat tehdä koetta ilman häiriötekijöitä.

Huomatkaa myös, että parkkipaikat täyttyvät nopeasti yo-päivinä. On suositeltavaa tulla muilla välineillä kuin omalla autolla kouluun.

Yo-kirjoitusjärjestelyjen takia olemme joutuneet tekemään luokkatilamuutoksia luokkien 227 ja 228 osalta. Opettajat tiedottavat luokkamuuutoksista niitä ryhmiä, joita muutokset koskevat.

Ensi viikon yo-koepäivät:

- ma 16.9. Äidinkieli, lukutaidon koe
- ke 18.9. Reaaliaineet: UE/ET/YH/KE/GE/TE
- pe 20.9. Vieras kieli, pitkä oppimäärä

T-MERKINNÄT KUNTOON

Joillakin opiskelijoilla on vielä T-merkintöjä viime kevään jaksosta 6. Nyt on enää noin viikko aikaa saada ne täydennettyä! Hoida rästit kuntoon, jotta opintojaksot eivät keskeydy. Keskeytynyt opintojakso on käytävä alusta asti uudestaan.

2. JAKSON ALOITUS ENSI VIIKON PERJANTAINA 20.9.

Jakso 2 käynnistyy ensi viikon perjantaina työjärjestyksen mukaisesti. Muistathan tarkistaa, että kakkosjakson työjärjestyksesi on kunnossa. Tee tarvittavat muutokset ennen jakson alkua. Opot auttavat tarvittaessa.

Jakson 2 opiskelukalenteri on koulun kotisivulla:

<https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/kalenterit/>

1. jakson arvioinnit näkyvät wilmassa viimeistään ke 2.10.2024

1. VUOSIKURSSIN HAASTATTELUT

Hei, ykkösluokkalainen! Haastatteluun osallistuminen on välttämätöntä eikä siitä saa jäädä ilmoittamatta pois. Laita haastattelun ajankohdasta muistutus puhelimeesi. Opettajilla on tiiviit aikataulut eikä haastatteluajoja ole helppo löytää. Jos jätät pois sovitusta tapaamisesta, tilanne vaikeutuu vielä enemmän. 😞

EDULLISTA RUOKAA

Koulun ruokalasta saa ostaa ruokaa ruokailuvuorojen jälkeen. Keitot ja laatikkoruokat maksavat 2 euroa per litra, kokoliha- ja kalaruoat 3-4 euroa litralta. Myös salaatteja voi ostaa. Jos otat oman astian mukaan, niin se helpottaa keittiötä.

MIKRO JA JÄÄKAAPPI KÄYTETTÄVISSÄ

Koulun kahvilassa on mikroaaltouuni ja jääkaappi, joita opiskelijat saavat käyttää koulupäivän aikana. Jääkaappi on vitriinissä, josta sammutetaan sähköt päivän päätteeksi, joten sinne ei voi jättää ruokaa yöksi.

TEKOÄLYOHJELMIEN KÄYTTÖ OPISKELUSSA

Keskustele opintojakson opettajan kanssa, millainen on oikea tapa käyttää tekoälyavusteisia ohjelmia kyseisellä opintojaksolla ja missä tehtävissä se on sallittua ja missä kiellettyä.

Kun kirjautuu johonkin ohjelmaan tai sovellukseen, hyväksyy samalla ohjelman käyttöehdot ja solmii sillä tavalla sopimuksen sovelluksen tuottajan kanssa. Alle 18-vuotias ei voi itsenäisesti solmia sopimuksia, joten tällaisten sovellusten käyttöön tulee olla huoltajan lupa.

Tekoälyavusteisten chat- yms. ohjelmien tietoturva ei ole EU:n tietosuojadirektiivin (GDPR) mukainen. Niitä ei ole lupa käyttää edu.savonlinna-tunnuksilla.

(Poikkeuksina koululle ostetut Adobe- ja Thinglink-ohjelmat) Koskaan ei pidä laittaa mitään henkilökohtaisia (omia eikä muiden) tietoja ohjelmiin.

Mikäli tekoälyohjelmia käytetään koulutehtävissä, pitää aina selittää osana tehtävää, miten on tekoälyä käyttänyt. Esimerkiksi jos ideointi, jota opiskelija jatkokehittää, on tekoälyn tekemä, tulee pohjateksti liittää mukaan tehtävään samoin kuin kehote (ohje tai kysymys), jonka perusteella tekoäly on tehnyt tekstin. Tekoälyn tekemiä tekstejä yms. ei saa palauttaa sellaisenaan. Tekoäly on tukiäly, joka ei vapauta omasta ajattelusta ja työskentelystä.

Mikäli opiskelija käyttää tekoälyä, mutta ei ilmoita sitä, vaan esittää tuotoksen omanaan, kyseessä on plagiointiin rinnastuva rike. Ko. tapauksessa toimitaan koulun opinto-oppaassa olevien ohjeiden mukaan.

Ohjelmat eivät anna aina luotettavaa tietoa. Tekstigeneraattorit tuottavat kieltä, mutta eivät faktatietoa. Faktat on aina tarkistettava!

Kun nämä asiat ottaa huomioon, niin tekoälystä voi olla paljon iloa ja hyötyä!

PALAUTTEENANTO WILMASSA

Opiskelijoille on Wilmassa auki kysely, jonka avulla on mahdollisuus antaa palautetta ensimmäisen jakson opintojaksoista. Palautteen antajan nimi tulee tietoon rehtorille ja apulaisrehtorille. Rehtori välittää palautteet eteenpäin opettajille nimettöminä. Palautteen anto löytyy Wilmasta kohdasta Kyselyt. Kysely on auki sunnuntaihin 29.9.2024 asti.

ENSIMMÄISEN VUOSIKURSSIN OPISKELIJOIDEN OHJELMA JATKUU

Vietnamilaiset opiskelijat menevät tapaamaan opinto-ohjaajia. Muut opiskelijat menevät liikuntatutorien mukaan. Oppitunnit jatkuvat välittömästi, kun em. aktiviteetit loppuvat.

Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!